CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativoDcamarapirassununga. sp.gov.br

Site: www. camarapirassununga. sp.govbr

SENHOR X AMINHE-SE AO INDICAÇÃO E EFEITO MUNICIPAL Nº 75/2022 4 007) EE d o
Sala das Sessões /

e

  74d PRESIDENTE

Considerando que este Vereador a eésimo de ponto de água da Creche Municipal Doutor Paulo Marsigilio ao morador responsável pela manutenção da praça do referido bairro (fotos anexas);

Considerando que o morador cuida da praça há muitos anos e precisa fazer uso de água para molhar à grama e as plantas desta praça;

Considerando que o empréstimo seria ao menos duas vezes por semana, em dias a serem combinados com ele não atrapalhando em nada o normal funcionamento das atividades da creche.

Diante do exposto, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios regimentais, estude possibilidade da Creche Municipal Doutor Paulo Marsigilio emprestar o ponto de água la existente para manutenção da praça do bairro.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2022.

Ver César Ramos da Costa “Cesinha” — sugere empréstimo de ponto de água da Creche
Municipal Doutor Paulo Marsiglio ao morador responsável pela manutenção da praça do

bairro Jardim Rosim.